TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 03/2018 - Processo nº 28/2018. O Senhor MÁRCIO
PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em
vista das justificativas e fundamentações retro relatadas, RATIFICA em todos os seus
termos a Dispensa de Licitação nº 03/2018, nos autos do Processo nº 28/2018, com
fundamento no Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RENOVAÇÃO DE LICENÇAS AMBIENTAIS DE
OPERAÇÃO JUNTO A CETESB E ELABORAÇÃO DOS DOCUMENTOS
NECESSÁRIOS, à favor da empresa AMBIENTE FLORESTA CONSULTORIA E
PLANEJAMENTO LTDA, CNPJ nº 10.752.427/0001-08, no valor total de R$
9.800,00. Marapoama, 06 de Agosto de 2018. MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO -
PREFEITO MUNICIPAL.